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General Information
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| Help| Logout

# Question Answer
1. Confirm logged into the correct institution's report Confirmed
2. Name of individual preparing report: Kuni Hay
3. Phone number of person preparing report: 510-981-2933
4, E-mail of person preparing report: khay@peralta.edu
5. Type of Institution California Community College

Headcount Enrolilment Data

# Question Answer
2016-17: 11,803
6. Total unduplicated headcount enrollment: 2017-18: 11,561
2018-19: 11,111
6 Percent Change 2016-17 to 2017-18: (calculated) -2 %
a.
Percent Change 2017-18 to 2018-19: (calculated) -4 %
) ) . ) 2016-17: 11,803
7. Total unduplicated headcount enrollment in degree applicable credit 2017-18: 11,557
courses:
2018-19: 11,060
Please list any individual program which has experienced a 50% increase or decrease in the last year.
7a.
Education (+79% growth in student headcount from 2017-18 to 2018-19) Library Information
Systems (+63%) Physical Science (+58%) Portugese (+165%)
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Distance Education and Correspondence Education

4/13/20, 1:38 PM

# Question Answer
) o o 2016-17 3,050
8. Total unduplicated headcount enrollment in distance education in last 2017-18 3,117
three years: 5018-19 3747
- 7
8 Percent Change 2016-17 to 2017-18: (calculated) 2 %
a.
Percent Change 2017-18 to 2018-19: (calculated) 20 %
9. Do you offer Correspondence Education? No
Federal Data
# Question Answer
10. List the Graduation Rate per the US Education Department College 12 %
Scorecard
11 If your college relies on another source for reporting success metrics, College established dashboard
' please identify the source. Click all that apply.
12 Please provide a link to the exact page on your institution's website that h:tZfl:lf//\:’vw\;‘;::tei:zﬁlae:::fzec:::;
' displays its most recent listing of student achievement data. gh/ P
Institution Set Standards for Student Achievement
# Question Answer
Course Completion Rates
13, | List your Institution-Set Standard (floor) for successful 2016-17 | 2017-18 I 2018-19
" | student course completion rate: 64 % | 64 % | 64 %
134, | List your stretch goal (aspirational) for successful 2016-17 | 2017-18 | 2018-19
" | student course completion rate: 67 %| 67 %l 67 %
13p. | List the actual successful student course completion 2016-17 | 2017-18 | 2018-19
- | rate: 66 % | 66 % | 68 %
Certificates
Type of Institute-set standard for certificates (Please .
14. Select Number or Percentage): Number of certificates
If Number-Other or Percent-other, please describe:
2016-17 |  2017-18 |  2018-19
14a. | List your Institution-Set Standard (floor) for certificates:
344 | 351 358

https://survey.accjc.org/annualreport/final_view.php

Page 2 of 4



https://collegescorecard.ed.gov/

ACCJC Annual Report

4/13/20, 1:38 PM

|  2016-17 | 2017-18 |  2018-19
14b. | List your stretch goal (aspirational) for certificates: | 358 | 418| 254
|  2016-17 | 2017-18 |  2018-19
14c. | List actual number or percentage of certificates: | 344| 209 | 210
Associate Degree (A.A./A.S.)
Type of Institute-set standard for degrees awarded
15. (Please Select Number or Percentage): Number of degrees
If Number-Other or Percent-other, please describe:
_ o | 2016-17 | 2017-18 |  2018-19
15a. | List your Institution-Set Standard (floor) for degrees: | 375 | 383 | 301
|  2016-17 | 2017-18 |  2018-19
15b. | List your stretch goal (aspirational) for degrees: | 372 | 391 | a1
| 2016-17 | 2017-18 |  2018-19
15c. | List actual number or percentage of degrees: | 414| v | 210
Bachelor’s Degree (B.A./B.S.)
16. Does your college offer a Bachelor’s Degree (B.A./B.S.)? | No
Transfer
17. Type of Institute-set standard .for transfers (Please Number of transfers
Select Number or Percentage):
If Number-Other or Percent-other, please describe:
175 | List your Institution-Set Standard (floor) for the | 2016-17 | 2017-18 | 2018-19
" | students who transfer to a 4-year college/university: | 420 | 437 | 450
17p. | List your stretch goal (aspirational) for the students who | 2016-17 | 2017-18 | 2018-19
" | transfer to a 4-year college/university: | 424| 446 | 468
17q. | List actual number or percentage of students who | 2016-17 | 2017-18 | 2018-19
" | transfer to a 4-year college/university: | 550 | 529 | 479

Licensure Examination Pass Rates

field of study:
18.

Examination pass rates in programs for which students must pass a licensure examination in order to work in their

Program

’ Examination

Institution set
standard

2016-17 Pass

Rate

Rate

2017-18 Pass

2018-19 Pass
Rate

Employment rates for Career and Technical Education students

Job placement rates for students completing certificate programs and CTE (career-technical education) degrees:
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19.

4/13/20, 1:38 PM

Institution set 2016-17 Job 2017-18 Job 2018-19 Job

Program standard Placement Rate |Placement Rate |Placement Rate
|Accounting | 74 % | 70 % | 0 % | 0 %
|Animation | 67 % | 63 % | 0 % | 0 %
|Biotechnology | 71 °/o| 67 % | 0 °/o| 0 %
|Computer Graphics and Digital Imagery | 57 %I 53 % | (1] %I 0 %
|Computer Programming (CIS) | 83 %I 79 % | o %I 0 %
|Computer Software Development | 89 % | 85 % | 0 % | 0 %
IDigital Media | 63 % | 59 % | 0 %| 0 %
|[Human Services | 90 % | 86 % | 0 %| 0 %
[Multimedia Arts | 69 % | 65 % | 0 %| 0 %
|Website design and development | 54 % | 50 % | 0 % | 0 %
[BLANK | 0 %| 0 % | 0 %| 0 %
[BLANK | 0 % | 0 % | 0 % | 0 %

Other Information

20.

Please use this text box to provide any comments regarding the data submitted in this report (optional, no limit).

#14B: Due to the cut points determined by the state chancellor's office (Datamart), the number of
certificates include students with 12 or more units.

#19: Source data is from the CA State Chancellor's Office CTE Perkins reporting web portal. Data
was only available up to 2016-17 therefore the other years will show 0% placement rates.
Workforce data site only provides outcome data up to 2015-16. The CTE Outcome Survey data yield
response rates that were smaller than 5 students.

The data included in this report are certified as a complete and accurate representation of the reporting
institution.
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